Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, 10 de abril de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
ADÃO RICARDO VIEIRA DO PRADO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga – SP

ASSUNTO: JUSTIFICA AUSÊNCIA.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Venho por intermédio deste, agradecer pelo convite para a Sessão Solene de Entrega
do Título de Cidadão Ibitinguense ao Senhor FERNANDO DA SILVA TROMBELLI,
que se realiza nesta data, no auditório da escola CIEI.

Infelizmente,  estarei  ausente  por  motivo  de  viagem,  na  data  deste  evento  tão
importante e meritório, mas deixo os meus sinceros cumprimentos, especialmente ao
homenageado desta noite,  também aos vereadores presentes,  aos funcionários da
Casa e a todos os cidadãos que se encontram também presentes para prestigiar o
nosso querido homenageado.

Respeitosamente,

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
Vereador

OFÍCIO Nº 73/2024

O
FÍ

C
IO

 N
º 7

3/
20

24
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 1
25

9/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

0/
04

/2
02

4
14

:2
9:

40
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ar
co

 A
nt

ôn
io

 d
a

Fo
ns

ec
a

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

5E
2-

19
20

-9
EF

0-
3A

48
.

Pag. 1/2

O
FÍ

C
IO

 N
º 7

3/
20

24
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 1
25

9/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

0/
04

/2
02

4
14

:2
9:

40
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ar
co

 A
nt

ôn
io

 d
a

Fo
ns

ec
a

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

5E
2-

19
20

-9
EF

0-
3A

48
.

Pag. 2/2